
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw długoterminowej wizji obszarów 

wiejskich i wsparcia ich rozwoju ze środków krajowych i UE po 2027 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 października 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw długoterminowej wizji obszarów wiejskich i wsparcia ich rozwoju ze środków 

krajowych i UE po 2027 r. (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 58) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) zastępcy przewodniczącego: 

a) członek kierownictwa Ministerstwa nadzorujący wykonanie zadań z zakresu analiz wpływu polityk 

UE i polityk krajowych na realizację Strategii zrównoważonego rozwoju wsi, rolnictwa i rybactwa 

2030, 

b) dyrektorzy komórek organizacyjnych w Ministerstwie właściwych w sprawach: 

- analiz obejmujących ocenę wpływu i skutki zmian polityk UE, w tym polityki spójności, a także 

zmian polityk krajowych na warunki funkcjonowania polskiego rolnictwa i obszarów wiejskich, 

- analiz obejmujących ocenę wpływu i skutki zmian Wspólnej Polityki Rolnej i wieloletnich ram 

finansowych, 

- analiz dotyczących systemów wsparcia bezpośredniego ze środków Wspólnej Polityki Rolnej; 

3) sekretarz – przedstawiciel komórki organizacyjnej właściwej w sprawach analiz obejmujących ocenę 

wpływu i skutki zmian polityk UE, w tym polityki spójności, a także zmian polityk krajowych na 

warunki funkcjonowania polskiego rolnictwa i obszarów wiejskich;”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia odbywają się według przyjętego przez Zespół porządku obrad, zaproponowanego przez 

przewodniczącego. 

3. Komórka organizacyjna w Ministerstwie zapewniająca obsługę organizacyjną i techniczno-biurową 

Zespołu powiadamia członków Zespołu o wyznaczonym przez przewodniczącego miejscu, terminie 

i sposobie prowadzenia posiedzenia co najmniej na 7 dni przed planowanym posiedzeniem. 

4. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący. 

5. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin uchwalony przez Zespół.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 16



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 16


